平成６年１月１９日

会 員 各 位

広島マスターズ陸上競技連盟

                          会 長 宮 本 武 利

地域選出理事の募集について

平素は、広島マスターズ陸上競技連盟の活動にご理解とご協力を賜りお礼申し上げ

ます。

さて、本年３月１７日に当連盟の総会を開催し、役員・理事の改選を行いますが、

下記の地域選出理事１名が不足しています。つきましては、次期当連盟の地域選出理

事として当連盟の運営に協力していただける方を、次のとおり募集いたします。

記

１ 募集締切日

   平成６年３月１０日

２ 募集地区

   大竹市・廿日市市・広島市佐伯区に居住されている方

３ 資格

   当連盟の会員で、上記に居住されている方

４ その他

   応募や推薦、または募集地区以外で、協力していただける方は事務局へお問い合

わせください。

以上

(本件担当)

広島マスターズ陸上競技連盟

事務局 澤田 孝弘

082-211-5378

ta2688ka@gmail.com